
   

 

    № 60                                                                               «14» декабря 2023 года 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 
 

О внесении изменений в решение совета 

Егорьевского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района от 12 ноября 2018 года 

№ 36 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории Егорьевского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан» 

В соответствии с Федеральным законом от 04.06.1999 № 96 ФЗ «Об 

охране атмосферного воздуха», Гражданским кодексом Российской 

Федерации (часть первая) от 30.11.1994 № 51-ФЗ, Уставом муниципального 

образования «Егорьевское сельское поселение Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан», в целях усиления контроля и повышения 

ответственности предприятий, организаций, учреждений, должностных лиц и 

граждан за санитарное и экологическое состояние, соблюдения чистоты и 

порядка на территории Егорьевского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан Совет Егорьевского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ:  

1. Внести изменения в решение совета Егорьевского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района от 12 ноября 2018 года № 36 

«Об утверждении Правил благоустройства территории Егорьевского  

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики, 

согласно приложению.  

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

  ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ ЕГОРЬЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

422621 д.Каипы 

ул. Центральная д.50 

тел: 8-(84378)-3-36-19 

факс: 8-(84378)-3-36-19 

Egor.La@tatar.ru 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

УРТА ЕГОРЬЕВО  АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

        422621 а.Каипы 

                Центральная урамы, 50 нчы йорт, 

                     тел:    8-(84378)-3-36-19 

                     факс: 8-(84378)-3-36-19 

                            Egor.La@tatar.ru 
 

javascript:;
javascript:;
javascript:;


2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 
И.о. Главы-Председателя Совета Егорьевского 

     сельского поселения Лаишевского 

     муниципального района 

     Республики Татарстан                                                                                   И.Б.Зарипов 

                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

к решению Совета 

http://laishevo.tatarstan.ru/


Егорьевского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан 

№60 от 14.12.2023 

 

Внесение изменений в решение совета Егорьевского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района от 12 ноября 2018 года № 36 «Об 

утверждении Правил благоустройства территории Егорьевского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» 

 

1. Пункты 41.2, 85.3, 128.1, 144.7 дополнить словами, «в соответствии с 

действующим законодательством»; 

2. Раздел 143 изложить в следующей редакции:  

«Владельцам зеленых насаждений рекомендовано» 
 

 

 

 

 


